REPUBLIKA B BHOIFPERISE
UNIVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. | 43%/ prot., ; Tirang, mé / /.06 2021
=

VENDIM
Nr. Y6 ,daté 1] .00 2021

PER
MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTKVE, QF PERFITOJNE BURSK SIPAS KRITERIT
EKONOMIK, PER VITIN AKADEMIK 2020-2021, Qif STUDIOJNE Ni NJE PROGRAM
STUDIMI Tit CIKLIT TE PARE DHE PROGRAM STUDIMI Ti INTEGRUAR, NE
UNIVERSITETIN E MJEKESISE, TIRANE

Né bazé té Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit ¢ larté né Republikén e Shqipérisé”, nenin 51 t& statutit t&¢ UMT-s€ , Vendimit t&
Késhillit t& Ministrave nr.903, dat&¢ 21.12.2016, “Pér pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e
bursave nga fondi i mbéshtetjes studentore pér studentét e shkélqyer, studentét qé studiojné né
programe studimi né fusha prioritare dhe studentét né nevojé.” e ndryshuar, si dhe ng relacionin
¢ Administratorit t& UMT-s& nr. 1211/1 prot, daté¢ 08/06/2021, Bordi i Administrimit t&
Universitetit t& Mjekésisé, Tirang,

VENDOSI:

1. Té& miratoj€ listen e 3 studentéve, q& pérfitojné bursé sipas kriterit ekonomik dhe studiojné n&
njé program studimi té ciklit t& paré dhe né nj€ program studimi t& integruar, né Universitetin
e Mjekésisg, Tiran&, bashkélidhur kétij vendimi.

2. Efekti financiar pér 3 studentt né nevojé &shté &sht& 45,000 (dyzet ¢ pesémijé) leké dhe
pérballohet nga fondet grant t& buxhetit t& shtetit. Studentét e pérfitojné bursén duke filluar
nga muaji qershor 2021.

3. T& miratojé listén e 1 (nj&) studenti t& ciklit t& paré dhe integruar q& studion n€ Fakultetin e
Shkencave Mjekésore Teknike, i cili nuk plotéson kushtet p&r pérfitimin e bursés pér vitin
akademik 2020-2021.

4. Ky vendim hyn n€ fuqi menjéher& dhe ngarkohet Administratori i Universitetit t& Mjekésisg,
Tiran& pér zbatimin dhe publikimin e tij n& fagen zyrtare t& Institucionit. ...

KRYETARI / T
Prof. Florian TOTI . .C/ :
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Punoi, konceptoi: A.Berdynaj, Drejt.Ekonq
Miratoi: A.Sako Administrator i UMT-s&.
Numri i kopjeve: 3(tre)
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LISTA E STUDENTEVE TE FAKULTETIT TE MJEKESISE QF PLOTESOJINE KRITERET PER PERFITIMIN E
VITI AKADEMIK 2020-2021 ( MUAJI MAJ)

i L i on

12471/104 [07.05.2021

Anétarét e Komisionit

_ 1. Imelda Dibra
2. Alma Shabani
3. Brikena Doda
4. Sonja Mustafaj
5. Eriola Gjoni




REPUBLIKA E SHQIFERISE

UNIVERSITETI I MIEKESISE, TIRANE
FAKULTETI I SHKENCAVE MJIEKESORE TEKNIKE

Prot.

LENDA: STUDENTET PERFITUES TE BURSES PER VITIN AKADEMIK 2020-2021, FAZA E APLIKIMEVE 20.05.2021 - 31

Tirang, meé ¢ _.06.2021

.05.2021
Nr. _“”o.ﬁ__ Emér AtEsi Mbiemér | Programi i Studimit | Vit i Studimit Kriteri . |Kategoria sipas sé cilgs aplikon Statusi Shénime shtesé
1| 1467/220 |  niki i Poli fEmiEe 2 1 Studentét, familjet e t& ciléve traj ihmé ekonomik Pérfituese
2 ikita Niko olis pergjithshme tudentzt, familjet e t& ciléve trajtohen me ndihma ekonomi e
z I Infermieri e o f &
2 | 1467221 Ledina Vladimir Hoxhaj Stiithne 2 1 Student&t, familjet e & ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike Pérfituese
__pergjithshme
i
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LENDA: STUDENTET JOPERFITUES TE BURSES PER VITIN AKADEMIK 2020-2021, FAZA E APLIKIMEVE 20

Tirang, me L4 06.2021

.05.2021 - 31.05.2021
Ny Nend . Emér Atési Mbiemér | Programi i Studimit | VitiiStudimit|  Kriter Kategoria sipas s& cilés aplikon Statusi Shenime shtes
otokol — Certifikata familjare nuk &shte e
1 | 14677222 Elsa Artan Tuku _aﬂm.w,:.__m: < 2 1 Studentét, familjet e t& ciléve trajtohen me ndihmé ekonomike lopérfituese tre muajve t& fundit, por e vitit
pergjithshme 2019




